
Ceník č.1/2011 - Individuální vyšetření a služby pro samoplátce - 
všední dny -  9. verze - platnost od 1.12.2015

Masarykův onkologický ústav,
 Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

Individuální vyšet ření a služby pro samoplátce

Druh vyšet ření nebo služby Výkon Kódy GF Cena všední den
Vyšetření lékařem včetně závěrečné zprávy Komplexní vyšetření klinickým onkologem VP001 1 300 Kč
Vyšetření lékařem včetně závěrečné zprávy - opakované Cílené vyšetření klinickým onkologem VP003 750 Kč
EKG EKG vyšetření IN008 120 Kč
Odběr krve Odběr krve HE036 70 Kč
Krevní obraz Krevní obraz diferenciálem HE037 100 Kč

Sedimentace erytrocytů HE042 50 Kč
Stanovení C - reaktivního proteinu HE043 80 Kč
Sodík HE044 20 Kč
Chloridy HE045 20 Kč
Draslík HE046 20 Kč
Vápník celkový HE047 20 Kč
Fosfor HE031 20 Kč
Bilirubin celkový HE048 20 Kč
Hořčík HE030 20 Kč
AST HE039 20 Kč
ALT HE038 20 Kč
GMT HE049 20 Kč
Fosfatáza alkalická (ALP) HE050 20 Kč
LDH HE051 20 Kč
Kreatinin HE052 30 Kč
UREA HE053 30 Kč
Kyselina močová HE054 20 Kč
Glukóza kvantitativní stanovení HE040 20 Kč
Amyláza HE003 30 Kč
Lipáza HE004 40 Kč
Cholesterol HE055 20 Kč
Triglyceridy HE056 40 Kč
Cholesterol HDL HE057 40 Kč
Cholesterol LDL HE058 50 Kč
Analýza moči chemicky a mikroskopicky HE041 100 Kč
Bílkoviny celkové HE059 20 Kč
Elektroforéza proteinů HE060 250 Kč
Tyreotropin (TSH) HE005 120 Kč
Fibrinogen (série) HE061 130 Kč
Trombinový čas HE062 50 Kč
Aktivovaný partiální tromboplastinový test APTT HE063 60 Kč
Tromboplastinový test HE064 60 Kč
Antitrombin III, chromogenní metodou (série) HE065 70 Kč
D-dimery HE035 310 Kč
Vazebná kapacita železa HE016 40 Kč
Železo celkové HE017 50 Kč
Ferritin HE018 140 Kč
Hemoglobin volný v plazmě HE019 10 Kč
Foláty HE020 270 Kč
Vitamín B12 HE021 270 Kč
Estradiol GY021 240 Kč
Tyroxin volný (FT4) HE006 140 Kč
25 OH D HE066 1 020 Kč
Folitropin (FSH) GY018 210 Kč

Ceník vyšetření  a služeb poskytovaných ve všední den samoplátcům. Jedná se o koncové ceny, kde není uvedeno jinak, jsou bez DPH 
(zdravotnické výkony jsou od daně osvobozeny). Ceník slouží pro doplnění balíčku "Preventivní onkologická prohlídka pro každého" o potřebné 
výkony po dohodě s lékařem a pro jiná individuální vyšetření a poskytované služby nehrazené pojišťovnou. 

Velká krev + analýza moči

Koagulace

Screening Anemie

Endokrinologie

Stránka 1



Ceník č.1/2011 - Individuální vyšetření a služby pro samoplátce - 
všední dny -  9. verze - platnost od 1.12.2015

Masarykův onkologický ústav,
 Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

Individuální vyšet ření a služby pro samoplátce

Druh vyšet ření nebo služby Výkon Kódy GF Cena všední den

Ceník vyšetření  a služeb poskytovaných ve všední den samoplátcům. Jedná se o koncové ceny, kde není uvedeno jinak, jsou bez DPH 
(zdravotnické výkony jsou od daně osvobozeny). Ceník slouží pro doplnění balíčku "Preventivní onkologická prohlídka pro každého" o potřebné 
výkony po dohodě s lékařem a pro jiná individuální vyšetření a poskytované služby nehrazené pojišťovnou. 

NSE PL307 380 Kč
Prostatický specifický antigen UR002 260 Kč
Prostatický specifický antigen volný UR003 330 Kč
CA 125 GY002 310 Kč
Thymidinkináza HE028 240 Kč
CYFRA PL308 320 Kč
CEA (MEIA) GI002 190 Kč
CA 15-3 GY008 260 Kč
CA 19-9 GI003 260 Kč
CA 72-4 GI021 380 Kč
ALFA 1 Fetoprotein (FTE) UR019 160 Kč
HE4 s výpočtem ROMA indexu GY023 390 Kč
SCC HE027 380 Kč
HCG UR004 160 Kč
Beta-2-mikroglobulin HE067 300 Kč

Hemocult Průkaz okultního krvácení GI004 200 Kč
Vyšetření krevní skupiny Vyšetření krevní skupiny ABO, RH (D) v sérii HE026 320 Kč

Esofagogastroduoendoskopie
Odběr bioptického materiálu při endoskopii
Totální koloskopie
Kanylace periferní žíly včetně infuze
Odběr bioptického materiálu při endoskopii

Rektoskopie Rektoskopie GI011 290 Kč
Mamografické vyšetření Mamografie GY004 800 Kč

UZ vaginální
Cytologie pochvy, čípku, hrdla
Barvení cytologického nálezu
Stanovní základní cytologické diagnózy
Kontrola cytologického nálezu cytologem
Prohlídka gynekologem
Konzultace klinickým genetikem vstupní GE001 1 400 Kč
Konzultace klinickým genetikem závěrečná GE002 2 300 Kč
Rozsah 90% mutací v BRCA1 a 2 genech GE003 38 500 Kč
Rozsah 80% mutací v BRCA1 a 2 genech GE004 27 500 Kč

Dědičný syndrom nádorů tlustého střeva a dělohy 
(Lynchův syndrom) - laboratorní vyšetření prováděná po 
konzultaci genetikem

Rozsah 80% mutací (MLH1 + MSH2 geny) GE005 26 700 Kč

Trombofilní mutace (konzultace onkologem v prev. 
ambul.)

Trombofilní mutace (FV Leiden+Faktor II 
Protrombin)

GE006 2 900 Kč

Cílené vyšetření neurologem NE001 700 Kč
EEG standardní vyšetření včetně hyperventilace 
(provedení + vyhodnocení) NE002 520 Kč

Markery

Gastroskopie GI027 1 390 Kč

Kolonoskopie GI028 2 100 Kč

Základní gynekologická prevence GY024 1 200 Kč

Konzultace genetikem

Dědičný syndrom nádorů prsu a vaječníků - laboratorní 
vyšetření prováděná po konzultaci genetikem

Neurologická prevence

Stránka 2



Ceník č.1/2011 - Individuální vyšetření a služby pro samoplátce - 
všední dny -  9. verze - platnost od 1.12.2015

Masarykův onkologický ústav,
 Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

Individuální vyšet ření a služby pro samoplátce

Druh vyšet ření nebo služby Výkon Kódy GF Cena všední den

Ceník vyšetření  a služeb poskytovaných ve všední den samoplátcům. Jedná se o koncové ceny, kde není uvedeno jinak, jsou bez DPH 
(zdravotnické výkony jsou od daně osvobozeny). Ceník slouží pro doplnění balíčku "Preventivní onkologická prohlídka pro každého" o potřebné 
výkony po dohodě s lékařem a pro jiná individuální vyšetření a poskytované služby nehrazené pojišťovnou. 

CT s kontrastem CT001 3 400 Kč
UZ intrakavitální vyšetření GI010 500 Kč
UZ vyšetření pouze jednoho orgánu v několika 
rovinách (štítná žláza, srdce)

OR002
350 Kč

UZ vyšetření tří a více orgánů OR003 450 Kč
UZ varlat UR008 400 Kč
UZ prsů (mamma + axily) GY003 400 Kč
RTG hrudníku PL001 250 Kč
UZ vyšetření břicha GI029 800 Kč
RTG vyšetření tlustého střeva SV019 1 700 Kč
RTG lebky cílené snímky SV009 300 Kč
RTG krku a krční páteře SV010 300 Kč
RTG hrudní nebo bederní páteře SV011 300 Kč
RTG křížové kosti a SI kloubů SV012 300 Kč
RTG pánve nebo kyčelního kloubu SV013 300 Kč
RTG ramenního kloubu SV014 300 Kč
RTG kostí a kloubů končetin SV015 300 Kč
RTG žeber a sterna SV016 300 Kč

MR zobrazení hlavy, končetin, kloubu, jednoho 
úseku páteře (C,TH, nebo L)

SV003
7 800 Kč

MR zobrazení krku, hrudníku, břicha, pánve 
(včetně scrotta a mammy) SV004 7 800 Kč
MR angiografie SV005 9 800 Kč
Opakované či doplňující vyšetření MR SV006 2 900 Kč
Mamotomie Intact SV020 15 000 Kč
Vypálení CD s obrazovou dokumentací na žádost 
pacienta

CD001 *100 Kč

Scintigrafie skeletu SV021 2 700 Kč
PET/CT hybridní SV017 35 000 Kč
PET/CT hybridní s kontrastem SV018 37 000 Kč

Lékařská prohlídka ke vzdělávání nebo průběhu 
vzdělávání u studentů před nástupem na praxi do MOÚ

Prohlídka lékařem ambulance pracovnělékařských 
služeb 

ZP008
340 Kč

* Uvedená cena je včetně DPH

Navrhl: Ing. Marie Kučerová, ekonomická náměstkyně
Dne: 30. 11. 2015

Schválil: prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc, ředitel
Dne: 30. 11. 2015

Doplňková radiologická vyšetření

PET

Stránka 3


